

幹旋品等一覧表(2023年7月最新版)

項目	金額(円) * 本体価格(送料実費/場合によりレターパック使用)						備考
	組合		組合員		定価		
	税抜	10%税込	税抜	10%税込	税抜	10%税込	
書籍							
クリーニングの基礎知識(2021年7月21日発行)	6,000	(6,600)	7,000	(7,700)	8,000	(8,800)	
クリーニング技術の手引(2019年10月26日発行)	1,400	(1,540)	1,500	(1,650)	2,000	(2,200)	
クリーニング事故賠償基準(2015年10月改訂)	500	(550)	500	(550)	800	(880)	
テトラクロロエチレン適正使用マニュアル	1,000	(1,100)	1,000	(1,100)	1,000	(1,100)	
事故防止・技術向上 幹旋品							
シミ抜き入門DVD	8,000	(8,800)	10,000	(11,000)	15,000	(16,500)	
シミ抜き入門DVD実践編	6,000	(6,600)	8,000	(8,800)	10,000	(11,000)	
ソープ濃度測定セット	6,000	(6,600)	6,000	(6,600)	6,000	(6,600)	代引きのみ(送料・代引手数料込)
MA試験布(5枚1組) ※組合員限定販売	6,000	(6,600)	6,500	(7,150)	—	—	
㊦取扱いステッカー	300	(330)	500	(550)	800	(880)	
その他幹旋品							
白ブレザー (春夏用・秋冬用・エンブレム・ネーム入れ付き)	23,000	(25,300)	24,000	(26,400)	—	—	
ネクタイ	4,000	(4,400)	4,000	(4,400)	—	—	
エンブレム(金)	900	(990)	1,000	(1,100)	—	—	
特金バッジ	2,500	(2,750)	2,600	(2,860)	—	—	
七宝バッジ	700	(770)	800	(880)	—	—	
青年部バッジ	700	(770)	800	(880)	—	—	
LDマークステッカー(表裏の2枚セット)	300	(330)	300	(330)	—	—	片面150円(10%税込165円)
洗太くんグッズ							
洗太くんピンバッジ	200	(220)	250	(275)	300	(330)	
各種ポスター							
2021春ポスター(春らんまん・家族) B2判	200	(220)	200	(220)	200	(220)	
2021秋ポスター(秋の日・紅葉と家族) B2判	200	(220)	200	(220)	200	(220)	
2023春ポスター(春・さくら) B2判	200	(220)	200	(220)	200	(220)	
賠償基準「6ヶ月経過」ポスター A2判	200	(220)	200	(220)	200	(220)	
鑑定・試験							
事故品鑑定料			4,000	(4,400)	8,000	(8,800)	
ドライクリーニング洗浄評価試験 試験料			5,000	(5,500)	10,000	(11,000)	

《ご注文時のお願い》

在庫等の都合により、大量のご注文の場合は事前にご連絡賜りますようお願い申し上げます。